

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Albertinum, oprava přijímací kanceláře

Objekt:

D.1.4. - zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 164,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 164,93	21,00%	6 754,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 919,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Albertinum, oprava přijímací kanceláře

Objekt:

D.1.4. - zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	32 164,93
PSV - Práce a dodávky PSV	25 864,93
713 - Izolace tepelné	5 533,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 607,11
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 148,49
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 695,32
734 - Ústřední vytápění - armatury	881,83
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 998,61
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 840,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 460,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 440,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Albertinum, oprava přijímací kanceláře

Objekt:

D.1.4. - zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 164,93	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 864,93	
D	713		Izolace tepelné				5 533,57	
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdrvy bez úprav slepenými 1x tl izolace	m	17,000	45,60	775,20	CS URS 2020 01

	PP		montaz izolace tepelne potrubí a onybu tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm						
2	M	28377061	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/9mm	m	17,000	93,60	1 591,20	CS URS 2020 01	
	PP		pouzdro izolační potrubní z penoveno polyetylenu 45/9mm						
3	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D	m	15,000	58,80	882,00	CS URS 2020 01	
	PP		montáž izolace tepelné potrubí a onybu tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm						
4	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	15,000	141,60	2 124,00	CS URS 2020 01	
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm						
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	53,724	3,00	161,17	CS URS 2020 01	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vškv do 6 m						
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 607,11		
6	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,000	290,40	1 452,00	CS URS 2020 01	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40						
7	K	721194104	vyvedení a upevnění odpadnic vypustek DN 40	kus	1,000	57,60	57,60	CS URS 2020 01	
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40						
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,000	13,20	66,00	CS URS 2020 01	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
9	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	15,756	2,00	31,51	CS URS 2020 01	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vškv do 6 m						
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				5 148,49		
10	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polfuze PN 16 D 20 x 2.8 mm	m	15,000	230,40	3 456,00	CS URS 2020 01	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polvůzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2.8						
11	K	722190401	Vyvedení a upevnění vypustku do DN 25	kus	2,000	154,80	309,60	CS URS 2020 01	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25						
12	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	225,60	676,80	CS URS 2020 01	
	PP		Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2						
13	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	21,60	324,00	CS URS 2020 01	
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50						
14	K	722290234	Propiacn a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000	20,40	306,00	CS URS 2020 01	
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
15	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	50,724	1,50	76,09	CS URS 2020 01	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vškv do 6 m						
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 695,32		
16	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový s odkapávací plochou. rozměrv 510x430 mm	soubor	1,000	4 140,00	4 140,00	CS URS 2020 01	
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché nerezové s odkapávací plochou. rozměrv 510x430 mm						
17	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	237,60	475,20	CS URS 2020 01	
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2						
18	M	55190003	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm	m	2,000	170,40	340,80	CS URS 2020 01	
	PP		flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm						
19	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka	soubor	1,000	2 304,00	2 304,00	CS URS 2020 01	
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm						
20	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	321,60	321,60	CS URS 2020 01	
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50						

21	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	75,816	1,50	113,72	CS URS 2020 01
PP								
D 734			Ústřední vytápění - armatury				881,83	
22	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	1,000	374,40	374,40	CS URS 2020 01
PP								
23	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů tvou VK Sroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	1,000	494,40	494,40	CS URS 2020 01
PP								
24	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	8,688	1,50	13,03	CS URS 2020 01
PP								
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 998,61	
25	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	170,40	170,40	CS URS 2020 01
PP								
26	K	735152579	Otopné těleso panelové VK s hladkou čelní deskou délka 1200 mm Otopné těleso panelové VK s hladkou čelní deskou délka 1200 mm	kus	1,000	4 615,20	4 615,20	CS URS 2020 01
PP								
27	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výškv do 6 m Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výškv do 6 m	t	0,025	830,40	20,76	CS URS 2020 01
PP								
28	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	48,064	4,00	192,25	CS URS 2020 01
PP								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 840,00	
29	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů, hrubé zabravení	hod	10,000	384,00	3 840,00	CS URS 2020 01
PP								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 460,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 440,00	
30	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Dokumentace skutečného provedení stavby	SOUP OF	1,000	1 440,00	1 440,00	CS URS 2020 01
PP								
D VRN9			Ostatní náklady				1 020,00	
31	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu Odvoz a likvidace odpadu	SOUP OF	1,000	1 020,00	1 020,00	
PP								